АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» сентября 2023 года                                                                                     № 1036
            г. Лянтор

	Об отмене особого противопожарного
режима на территории городского
поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной   безопасности», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.08.2011г. № 312-п «О порядке введения особого                                       противопожарного режима на территории Ханты-Мансийского автономного                      округа –Югры», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.09.2023г. № 607-рп «Об отмене особого противопожарного                  режима на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в связи                   со стабилизацией пожарной опасности на территории Ханты-Мансийского                           автономного округа –Югры:
1. Отменить с 19.09.2023г. на территории городского поселения Лянтор особый противопожарный режим введённый постановлением Администрации городского  поселения Лянтор от 04.07.2023 года № 708 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Лянтор».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и                    разместить на официальном сайте Администрации города Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 А.Н. Луценко

image1.emf

oleObject1.bin